（別紙様式第1号）
令和　　年　　月　　日

[bookmark: _Hlk161133091]村山市樹園地継承マッチングデータベース登録申込書

村山市担い手創造推進協議会会長 様

[bookmark: _Hlk160697312]次の樹園地について、村山市樹園地継承マッチングデータベースに登録したいので、下記のとおり申し込みます。
記

	(農地所有者・世帯員等)
申込者
	ふりがな

	氏　　名

	住　　所
	〒

	電話番号

	携帯番号

	登録を希望する樹園地
	様式第2号樹園地情報記載用紙のとおり

	確認事項
	該当する項目にチェック(☑)してください。
□　共有名義でないこと
□　相続登記が完了していること

	同意事項
	以下の事項に同意します。
※登録するためには、全ての項目にチェック(☑)が必要です。
□　この申込書に記載された情報を関係機関（村山市担い手創造推進協議会、村山市農林課、村山市農業委員会、山形県）で共有することに同意します。
□　樹園地情報記録用紙（様式第２号）に記載された樹園地の公表事項を公開することに同意します。
□　登録を希望する樹園地の受け手（借り手、買い手）希望者に対し、次の申込者の個人情報を提供することに同意します。
① 氏名　② 住所　③ 電話番号（携帯番号）

※売買・貸借は当事者間で協議いただき、合意した際は別途村山市農業委員会での手続きが必要です。
※受け手が見つかるまで、登録した樹園地については耕作を継続する必要があります。
しかし、諸事情により耕作できなくなった場合は、次の担当までご相談ください。
担当：村山市担い手創造推進協議会（村山市農林課内）
電話：０２３７－５５－２１１１
[bookmark: _Hlk161238784]E-mail：nourin@city.murayama.lg.jp

	整理番号